A més, l’ACT vetlla que hi hagi una rotació dins les agències de viatge incloses en l’acord 
marc.  

El pressupost que ha presentat l’empresa Bestours, SA,  és de SETANTA MIL euros 
(70.000€) IVA exclòs, més l’Iva corresponent fa un  total de MIL VUITANTA-QUATRE 
MIL SET-CENTS euros (84.700€). S’adjunta pressupost presentat.  

Per tot això, proposo adjudicar el contracte esmentat a l’empresa següent: 

Empresa Bestours SA 

NIf A58432469 

Adreça Carrer Concell de Cent, 334 BARCELONA 

Persona contacte Cesar Bajo 

Correu electrònic cesar.bajo@bestours.es